[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.11.2020 № 1710
Валдай

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной городской
среды на территории Валдайского городского поселения
на 2018- 2024 годы»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Валдайского городского поселения на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 22.12.2017 № 2671:
1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования  муниципальной программы в целом (тыс. руб.):

	Год
	Источники финансирования

	федеральный бюджет
	бюджет Валдайского городского поселения
	областной бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2018
	-
	864,692
	3 253,166
	313,277
	4 431,135

	2019
	-
	2 842,460
	4 013,733
	473,372
	7 329,565

	2020
	-
	1 718,273
	2 917,568
	521,095
	5 156,936

	2021
	-
	6 648,8694
	2 605,822
	-
	9 254,6914

	2022
	-
	-
	-
	-
	-

	2023
	-
	-
	-
	-
	-

	2024
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего:
	-
	12 074,2944
	12 790,289
	1 307,744
	26 172,3274

»;
1.2. Изложить строки 1.5.1 и «ВСЕГО» мероприятий муниципальной программы в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрация Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						Е.А.Гаврилов

1

2

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 06.11.2020 № 1710

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.5.1.
	Разработка проектно-сметной документации проекта-победителя Всероссийского конкурса
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	2020-2021 годы
	1.6
	бюджет Валдайского городского поселения
	-
	-
	-
	5997,41390

	областной и федеральный бюджеты
	-
	-
	-
	0

	[bookmark: OLE_LINK1]внебюджетные средства
	-
	-
	-
	0

	Итого:

	5997,41390

	ВСЕГО
	бюджет Валдайского городского поселения
	864,692
	2842,460
	1718,273
	6648,8694
	-
	-
	-

	областной и федеральный бюджеты
	3253,166
	4013,733
	2917,568
	2605,822
	-
	-
	-

	внебюджетные средства
	313,277
	473,372
	521,095
	0,00
	-
	-
	-

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]